
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 21 mei 2024 

[2252013/2252015], tot wijziging van het Openstellingsbesluit NSP 

niet-productieve investeringen water Noord-Holland 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 1.2 van de Uitvoeringsregeling Europese Landbouwsubsidies Noord-Holland 2023-2027 

Besluiten: 

ARTIKEL I 
Het Openstellingsbesluit NSP niet-productieve investeringen water Noord-Holland 2023 wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A 

  

Besluit II komt te luiden: 

  

Gedeputeerde Staten stellen voor de onder I. genoemde periode het subsidieplafond ten behoeve van 

de maatregel de volgende deelplafonds per beheergebied vast: 

  

a. voor het beheergebied van het Hoogheemraadschap van Hollands Noorderkwartier: € 7.518.719,22; 

b. voor het beheergebied van het Hoogheemraadschap van Rijnland: € 637.642,88; 

c. voor het beheergebied van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht: € 2.775.959,94. 

De middelen zijn voor 100% afkomstig uit het Europees Landbouwfonds voor Plattelandsontwikkeling. 

ARTIKEL II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 21 mei 2024 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

M. van Kuijk, provinciesecretaris. 

Nr. 7814 

PROVINCIAAL BLAD 3 juni 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 7814 3 juni 2024 1 


